

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Readequação de Lote

Minuta Ano - Item Minuta - QCP - Quadro Comparativo de Preço: 2018 Minuta Numero - Item Minuta  
- QCP - Quadro Comparativo de Preço: 48 Código Cliente - Item Minuta - QCP - Quadro Comparativo  
de Preço: 51

<b>106232 - TERRAPLENAGEM POFFO LTDA</b>						<b>CPF/CNPJ: 03.832.009/0001-57</b>
<b>3 - SERVIÇOS DE PINTOR</b>						
<b>Cód. Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	
1	PINTOR	HORAS	2.000	22,085	44.170,00	
<b>Total do Lote:</b>					44.170,00	
<b>Total do Fornecedor:</b>					44.170,00	
<b>167355 - LAIRTON CUNHA 89960327949</b>						<b>CPF/CNPJ: 15.621.795/0001-22</b>
<b>2 - SERVIÇOS DE ELETRICISTA E AJUDANTE DE ELETRICISTA</b>						
<b>Cód. Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	
1	ELETRICISTA.	HORAS	2.000	20,00	40.000,00	
2	AJUDANTE DE ELETRICISTA	HORAS	2.000	12,35	24.700,00	
<b>Total do Lote:</b>					64.700,00	
<b>Total do Fornecedor:</b>					64.700,00	
<b>176192 - SDR EMPREITEIRA LTDA - ME</b>						<b>CPF/CNPJ: 17.237.856/0001-88</b>
<b>1 - SERVIÇOS DE PEDREIRO E SERVENTE DE PEDREIRO</b>						
<b>Cód. Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	
1	PEDREIRO.	HORAS	2.000	26,00	52.000,00	
2	SERVENTE DE PEDREIRO.	HORAS	2.000	19,00	38.000,00	
<b>Total do Lote:</b>					90.000,00	
<b>Total do Fornecedor:</b>					90.000,00	